INDICAÇÃO Nº 6406/2001

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao órgão competente da Prefeitura Municipal, a realização de operação tapa-buraco nas ruas do bairro Jatobá.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma reivindicação dos moradores deste bairro, devido ao precário estado de conservação das vias, que estão com muitos buracos, chegando em algumas ruas, a impedir o trânsito do ônibus circular.

Sala das Sessões, 05 de Fevereiro de 2001.

Marcos Vinícius Campos Campanella

Vereador

PAGE